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GOTTESDIENSTPLAN

Datum Sonn- und Feiertag Ehrwald
Neue Mittelschule

Tannheim
Kath.Pfarrsaal

Reutte
Dreieinigkeitskirche

10.0010.04.

14.04. 19.00

15.04. 10.00

16.04.

10.0017.04.

10.00

01.05.

10.00

08.05.

15.05.

22.05.

26.05.

10.0029.05.

10.0005.06.

10.0012.06.

10.00

24.04.

10.00

17.00

19.06.

26.06.

03.07.

1.So. n. Trinitatis 10.00

10.00

10.00

Trinitatis

2.So. n. Trinitatis

17.00

21.00

10.00

A

1.So. n. Ostern

Ostersonntag

Osternacht

Karfreitag

Gründonnerstag

Palmsonntag

A

A

19.30

3.So. n. Trinitatis

Christi Himmelfahrt

oF

3.So. n. Ostern

17.00

2.So. n. Ostern

Pfingstsonntag

A*

Rogate

17.00

Kantate

19.30

10.00

17.00

oF

mG

A

Sonntag vor Pfingsten

17.00

A

A

oF Gottesdienst in offener Form

mG Musikalische Gestaltung

 

* Gottesdienst am Riedener See

Kindergottesdienst findest zeitgleich zum Hauptgottesdienst im Gemeinderaum statt. In den Ferien fällt er aus.

A Heiliges Abendmahl wird unter der Austeilungsform der Intictio gefeiert
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